[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL
® COMENDADOR LEVY GASPARIAN

Av. Vereador José Francisco Xavier n° 01
Comendador Levy Gasparian - RJ - CEP 25870-000
www.camaralevy.rj.gov.br

INDICAÇÃO n.º 005/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, indica o envio de expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que realize a implantação de um sistema de abastecimento de água e de esgotamento sanitário de todo o bairro Fernandes Pinheiro.
Justificativa

A justificativa para a presente indicação é a implantação de um sistema de água e de esgoto que proporcionará uma melhoria significativa na qualidade de vida dos moradores, reduzindo os riscos de doenças relacionadas à falta de saneamento básico e promovendo o desenvolvimento social e econômico do bairro.

Comendador Levy Gasparian, em 03 de fevereiro de 2025.

Tiago Frederico Maia
Vereador